
UCHWAŁA NR XL/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia  wysokości stawek  podatku od nieruchomości  i zwolnień  od 
tego podatku dla Gminy Małomice. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 5 ust.1 oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, z 2021 r. poz. 401) Rada Miejska 
w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  NR XXXVIII/199/2021 Rady Miejskiej w Małomicach  z dnia 28 października 2021 r.  
w sprawie określenia  wysokości stawek  podatku od nieruchomości  i zwolnień  od tego podatku dla Gminy 
Małomice.  § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie 

„  Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele świadczeń pomocy społecznej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) nieruchomości  lub  ich  części  wykorzystywane  na  cele  związane  z ochroną  bezpieczeństwa  
i porządku  publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) nieruchomości  lub  ich  części  wykorzystywane  na  cele  rekreacyjne,  sportowe,  kulturalne,  
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z wypożyczaniem książek 
i czytelnictwem, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

6) budowle lub ich części wykorzystywane na cele związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę, 
zbiorowym odprowadzaniem ścieków. 

7) grunty zajęte na cmentarze, 

8) grunty zajęte pod drogi wewnętrzne w rozumieniu przepisów o drogach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357A5716-87CF-47EA-9A92-94197611B6C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


